裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立圖書館  函
地址：106臺北市大安區建國南路2段125號
承辦人：游智中
電話：02-27552823轉2113
傳真：02-27064556
電子信箱：yuyu@email.tpml.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月5日
發文字號：北市圖推字第1093009719號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動文宣、活動海報，本文附件請至下載區（https://doc-attach.gov.
　　　taipei/public/AttachDownload.jsp）驗證碼：S7DNIPV7

主旨：有關本館與大愛電視臺合作辦理「熱青年Keep Going！」

　　　系列活動，請貴校協助宣傳並鼓勵學生踴躍參與，請查
　　　照。
說明：
  一、熱青年意旨對生活、環境、社會有想法，透過找尋問題，
　　　解決問題來改變社會的青年們。為鼓勵青少年走出同溫層

　　　，透過與熱青年對話交流，啟發更多年輕人關注社會議題
　　　、培養創意思維，本館與大愛電視臺合作辦理旨揭活動。
  二、相關活動場次請參閱文宣海報或逕洽本館承辦人游智中，
　　　電話：02-27552823轉2113，電子郵件：yuyu@email.tpml

　　　.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）

　　　、公私立大專院校

副本：

1090011777
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺北市立圖書館辦理「熱青年Keep Going！」系列活動，敬請協助宣傳並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1105
1507

學務長：

1105
1601

1105
1602

1105
1602